平成 25 年２月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

宇田 育造

 ＴＥＬ 0847－45－4560

平成 25 年４月 1 日付人事異動のお知らせ

当社は、本日開催致しました取締役会において平成 25 年４月１日付、主要人事異動を決議しました

ので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 平成 25 年４月 1日付執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員

開発本部 副本部長
栗本  和昌

執行役員

経営管理本部 経営企画室 室長

２． 平成 25 年４月 1日付部長クラスの人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

出向 ＫＴＣ

取締役 加工工場長 部長待遇
隅本   薫 工機事業部 製造部 部長

経営管理本部 経営企画室 室長

部長待遇
三好  桂司 経営管理本部 経営企画室 部長

経営管理本部 人事部 部長

兼 人事課 課長
宮原  勝彦

経営管理本部 総務部

人事課 課長 兼 労務管理課 課長

素形材事業部 事業企画室 室長

部長待遇
草浦  一誠

素形材事業部 統括部 部長

兼 下川辺工場 鋳造２課 課長

素形材事業部 技術部 部長 笠原  康正
素形材事業部 統括部  次長

（鋳造技術・開発担当）

工機事業部 技術部 部長

兼 ＤＧ統括部 部長
政次  直幸

工機事業部 技術部 部長

兼 技術管理課 課長

工機事業部 製造部 部長

兼 生産技術課 課長
山根  弘士

素形材事業部 東京工場 副工場長

部長待遇 兼 機械加工課 課長

産機事業部 東日本営業部 部長

兼 ＥＧ営業課 課長

兼 環境東京営業課 課長

田中  伸幸 産機事業部 東日本営業部 部長

以上